（別記様式２）
番　　　号
　年　　月　　日

　農業振興事務所長　様
 (
※知事申請事業の場合
栃木県知事　様
)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　策定主体名
代表者名

令和　　年度スマート農業団地基本構想における目標の達成状況報告について
　スマート農業団地モデル整備支援事業実施要領（令和７（2025）年４月１日制定生振第　号）別記４の(1)（知事申請の場合、別記４の(3)）の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

（添付資料）
　○　スマート農業団地基本構想（別記様式１別添）
　○　その他、農業振興事務所長が必要と認める書類